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
adkomst til balkong, wc, bad, kjøkken, stue med 
adkomst til veranda
Ca areal - oppmålt på tegninger.

Sum bygning 284 264 218 46

Enebolig - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom
Kjeller Trapperom, wc, innredet rom, vaskerom, bad, 

badstue, kjellerstue
Todelt bod med adkomst til utvendig 
kjellernedgang, fyrrom, bod

1. etasje Entré/gang, kjellernedgang, 4 soverom, et med 
adkomst til balkong, wc, bad, kjøkken, stue med 
adkomst til veranda

1/2 part av garasje - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

Bakkeplan. 18 16 16 Et rom med plass for en bil. 
Ca areal - oppmålt på stedet.

Sum bygning 18 16 16

1/2 part av garasje - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom
Bakkeplan. Et rom med plass for en bil. 

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD
Enebolig 
Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse
Enebolig 

200 Bygning, generelt
Enebolig fra første halvdel av 1970-årene. Huset er oppført med kjeller 
og 1. etg. med valmet tak. Utvendig kjellernedgang mot øst, overbygget 
luftebalkong mot nord og veranda mot vest. Hovedinngang med liten 
veranda mot syd. 
Påkostninger:
Siden 2007 er følgende påkostninger gjort: Drenert mot syd og delvis 
mot øst, beiset huset for 4 år siden. 
Innvendig er stedvis litt ominnredning, innredet bad/wc i 1. etg. og 
montert kjøkkeninnredning. Innredet dusjbad og badstue i kjeller. Ellers 
stedvis lagt gulvoverflater og oppussing. (Disse overflatene er delvis noe 
slitt og ny oppussing bør påregnes)
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Bror Arne Jensen

Eiendom: Gnr. 63  Bnr. 126   KOMMUNE EIDSVOLL

Adresse: Boligeiendommen  - Eidvangvegen 13, 2080 EIDSVOLL

Vedlikehold ol:
Boligen er delvis vanlig godt vedlikeholdt, men i forholdsvis stor grad 
mindre godt vedlikeholdt. 
Den må derfor delvis regnes som oppussingsobjekt. 

210 Grunn og fundamenter, generelt
Fundamenter av støpte betongsåler på antatt leiregrunn iht. eier.

Vedlikehold ol:
Eier opplyser at det etter deres overtagelse av eiendommen ble drenert 
og montert grunnmurplast langs syd og delvis østsiden av huset. 
Sprekk i fuge på murt rekkverk for veranda ved inngang tyder på at 
grunnmur for veranda/trapp blir påvirket av telehiv. 

221 Gulv på grunn
Støpt betonggulv på grunn i kjeller. Det er ikke kjent om det er isolert 
under gulvet. 
Vedlikehold ol:
Stedvis litt krympesprekker. 

224 Frittbærende dekker
Etasjeskiller er trebjelkelag isolert med mineralull. Gulv av sponplater 
iht. eier.
Vedlikehold ol:
Det ble registrert gulvknirk i entre. 

225 Yttervegger
Grunnmur av armert støpt betong med ant. invendig siporex/ytong som 
isolasjon. Grunnmuren er delvis innvendig utlektet og bekledd. 
Treoverbygg med 4" bindingsverk, isolert med 10 cm mineralull.  
Utvendig vindtetting og beiset tømmermannspanel. Innvendig 
diffusjonssperre og bekledning. 

Vedlikehold ol:
På grunnmur for veranda i forbindelse med inngangsparti er slitt og 
flasset maling pga fuktvandring i vegg fra blindkjeller. 
Panel er godt vedlikeholdt med beis, men stedvis sprukken. 

227 Takkonstruksjoner
Valmet tak av fabrikkerte tre-fagverksbind. Det er isolert med mineralull 
over horisontal himling mot kaldloft, det er tilleggsisolert, slik at det ant. 
er 30 eller 35 cm isolasjon. 
Yttertak av takbord med papp, sløyfer, lekter og betong-takstein. 
Takrenner og nedløpsrør av galvanisert jern som i stor grad er malt. 
Vedlikehold ol:
På loftet vistes fukt på et mindre område mot syd pga en liten 
taklekkasje. Taktekke var rimet på befaringsdagen. 
Det ble stedvis registrert rust på takrennene og det ble opplyst at det er 
noe lekkasje i skjøter. 

233 Vinduer og dører i yttervegg
Vinduer av trekonstruksjon med enkle og doble glass i kjeller. I 1. etg. 
har vinduene 2- lags isolerglass, dette gjelder også balkongdør. 
Pynteskodder ved vinduer. 
Heve/skyvdørsfelt med 4,4 m bredde av aluminium med 2- lag 
isolerglass fra 2005. 
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Bror Arne Jensen

Eiendom: Gnr. 63  Bnr. 126   KOMMUNE EIDSVOLL
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